salas, recepção e estacionamento descoberto. No andar térreo todos os quartos estão
desativados. O piso, em sua maioria, é composto por tacos de madeira, a estrutura de
alvenaria do prédio está em ótimo estado, porém por ser um prédio antigo, necessita
de reformas, avaliado em R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).

 

O imóvel ora penhorado não encontra-se registrado no Cartório
de Registro de Imóveis, estando cadastrado na Prefeitura do Salto da Divisa, sob o
número 4615, inscrição imobiliária: 01.01.023.0025.001. 

 

Total da avaliação: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil
reais). 

Foi indicado como fiel depositário do bem, o Sr. Marcus Pinheiro
Pereira, CPF: 326.123.896-87.

 

* NÃO SERÁ ACEITO LANCE CUJO VALOR SEJA INFERIOR A 50%
DA AVALIAÇÃO*

 

Com base no artigo 888, §2º da CLT, deverá o licitante vencedor
promover o recolhimento imediato do sinal correspondente a 20% do valor da